Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018

Plass Navn

D15
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15
Antall

Margareth T. Dyresen
Irene Gien
Synngve Kaul
Mette Bjertingstad
Eva Stensby
Lise Tronstad
Turid Kolset
Aud Grgnvold
Berit Svevad
Gerd Grgnvold
Tora Kleven
Solveig Johannessen
Kjersti @vereng
Marie Rustadbakken
Helga Hansen

15

eTiming versjon 3.6

Klubb

1,9 KM

Arve Hagen BIL
Sparebank 1 @stlandet
Mjgs Retail
Hikt
Lgten kommune
Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL
Norsk Tipping
Arve Hagen BIL
Hamar Post
Arve Hagen BIL
Hikt
Arve Hagen BIL
Arve Hagen BIL
Pameldte: 15

@info

Startende: 15

05.06.2018 21:36:21

Mosjgmarka 05.06.2018

Tid

32:17
36:30
37:42
40:55
41:58
44:28
45:12
45:37
46:49
46:56
47:24
49:35
54:46
57:11
57:40
Ant. poster 6

Etter Km-tid

16:59
04:13 19:12
05:25 19:50
08:38 21:32
09:41 22:05
12:11 23:24
12:55 23:47
13:20 24:00
14:32 24:38
14:39 24:42
15:07 24:56
17:18 26:05
22:29 28:49
24:54 30:05
25:23 30:21

Side:1



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018

Plass Navn

D25
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22
DNF
Antall

Anne Karin Elisenberg
Elisabet Rise

Liv Feiring

Bjarg Sorprud

Inger E. Vamnes

Kari Undrum

Oddveig Anne Sagbakken
Anita Tollefsen

Sigrid Helene Bggeberg
Bente Wikstrgm

Marith Brekke

Rennaug Sagbakken
Inger K. Brgndbo

Mette Marit Jensen
Berit Rgste

Bente Grgndalen

Claire Bant

Maiken Ellingsen

Liv Reidun Reiersen
Kari dstbye

Inger G. Lund

Inger Bakken

Anita Stensby Bekkelund

Klubb
2,4 KM

@info

Stange kommune

Geno

HIL

Lagten kommune
Hamar OK
SIHF

Lokal revisjon as

Treningskompaniet

Laten kommune
Geno

Hamar kommune

Sparebank 1 @stlandet
Vallset/Stange OL

Vegvesenet

Sykehuset Innlandet

SIHF
Vegvesenet
Hamar OK

Mj@s Retail

If

Telenor

If

Laten kommune

23 Pameldte: 23

eTiming versjon 3.6

Startende: 23

05.06.2018 21:36:21

Mosjgmarka 05.06.2018
Tid

40:28
42:03
42:24
42:46
43:02
44:01
44:04
44:05
44:31
45:15
45:22
45:40
46:56
47:11
49:53
50:22
51:11
53:48
53:55
54:45
55:08
1:00:40
40:33
Ant. poster 9

Etter Km-tid

16:51
01:35 17:31
01:56 17:40
02:18 17:49
02:34 17:55
03:33 18:20
03:36 18:21
03:37 18:22
04:03 18:32
04:47 18:51
04:54 18:54
05:12 19:.01
06:28 19:33
06:43 19:39
09:25 20:47
09:54 20:59
10:43 21:19
13:20 22:25
13:27 22:27
14:17 22:48
14:40 22:58
20:12 25:16

Side:2



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018 Mosjgmarka 05.06.2018

Plass Navn Klubb @info Tid Etter Km-tid
D 3,5 3,8 KM

1 Kjersti Narum Vallset/Stange OL 45:41 12:01
2 Anne Sgrum Statens Hus 51:19 05:38 13:30
3 Anita Hagie Arve Hagen BIL 56:36 10:55 14:53
4 Bodil Wiik Norsk Tipping 1:00:21 14:40 15:52
5 Sidsel Storihle Geno 1:02:06 16:25 16:20
6 Karen Tomter Utstillingsplassen 1:02:48 17:07 16:31
7 Ane Storgdegard Storhamar Vgs 1:06:23 20:42 17:28
8 @yfrid Larsen Moen Ntnu Gjgvik 1:08:28 22:47 18:01
9 Randi Fallbakken Berge BAS Elverum 1:08:32 22:51 18:02
10 Inga Kroken Norsk Tipping 1:13:20 27:39 19:17
11 Kristin Haga Arve Hagen BIL 1:13:48 28:07 19:25
DNF Grete Storsveen Sparebank 1 @stlandet 1:11:01

DNF Eli Stensli LMF 1:15:16

Antall 13 Pameldte: 13 Startende: 13 Ant. poster 8

eTiming versjon 3.6

05.06.2018 21:36:21

Side:3



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018 Mosjgmarka 05.06.2018
Plass Navn Klubb @info Tid Etter Km-tid
D 4,5 4,5 KM
1 Anne Marit Bordal Ringsaker OK 52:47 11:43
2 Nina Smestad Laten O-Lag 57:08 04:21 12:41
3 Marianne Rud Skjeerstad Loten kommune 57:15 04:28 12:43
4 Ingunn Lund Nordstrgm Norsk Tipping 57:45 04:58 12:50
5 Wenche Bjgrnstad Geno 1:05:39 12:52 14:35
6 Elianne @degéard Haneberg Handelsbanken 1:07:06 14:19 14:54
7 Sylvia Andersen Elverum kommune 1:09:47 17:00 15:30
8 Kristine Haugtomt Hamar Katedralskole 1:15:00 22:13 16:40
DNF Margrethe Nilsen Hamar Katedralskole 54:05
DSQ Line Merete Libak Loten kommune 1:07:43 Mangler 50,41
Antall 10 Pameldte: 10 Startende: 10 Ant. poster 12

eTiming versjon 3.6 05.06.2018 21:36:21 Side:4



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018 Mosjemarka 05.06.2018
Plass Navn Klubb @info Tid Etter Km-tid
D 5,5 55 KM
1 Sofie Johansson Hamar Katedralskole 48:38 08:50
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1 Ant. poster 15

eTiming versjon 3.6 05.06.2018 21:36:21 Side:5



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018 Mosjgmarka 05.06.2018

Plass Navn Klubb @info Tid Etter Km-tid
H1,5 1,9 KM
1 Roar Asheim Sgndre Land kommune 22:27 11:48
2 Jan Erik Johansen Hamar Post 24:42 02:15 13:00
3 Hans petter Jevanord Geno 27:49 05:22 14:38
4 Steinar Joten Toneheim 28:39 06:12 15:04
5 Arvid Haug Vallset/Stange OL 31:40 09:13 16:40
6 Erik Skaras Sparebank 1 @stlandet 32:49 10:22 17:16
7 Bjgrn Jenssen Mjgs Retail 32:51 10:24 17:17
8 Trygve Jan Bjerke Hamar Post 33:13 10:46 17:28
9 Kjell Sagbakken Hamar Post 33:45 11:18 17:45
10 Sven Marken Laten kommune 35:25 12:58 18:38
11 Erik Gundersen Nestle 35:50 13:23 18:51
12 Arild Rgnning Nestle 36:37 14:10 19:16
13 Geir-Hakon @verby If 36:40 14:13 19:17
14 Frank Evensen Telenor 37:54 15:27 19:56
15 Steinar Sgrlien Geno 38:07 15:40 20:03
15 Ingvald Pedersen Statens Hus 38:07 15:40 20:03
17 Dag Erik Hovde Eidsiva 40:31 18:04 21:19
18 Torkel Bache Sanderud sykehus 40:44 18:17 21:26
19 Helge Busterud Eidsiva 43:21 20:54 22:48
20 Arne Sveen Stabburet 45:40 23:13 24:02
21 Jon Lindgren Vallset/Stange OL 46:14 23:47 24:20
22 Arve Nils Bgrresen If 47:23 24:56 24:56
23 Ragnar Hgsgien Hamar Post 48:16 25:49 25:24
24 John Fallbakken Vallset/Stange OL 49:29 27:02 26:02
25 Harald Normann Ringsaker kommune 50:59 28:32 26:50
26 Roger Sterud Arve Hagen BIL 53:51 31:24 28:20
27 Hans Narbuvold Nestle 56:02 33:35 29:29
28 Herleik Nylund Lgten kommune 56:09 33:42 29:33
29 Erland Lillegkseth Laten kommune 56:11 33:44 29:34
30 Finn Raise Moelven 1:03:14 40:47 33:16
31 Arne G. Barflo Laten kommune 1:22:32 1:00:05 43:26
DNF Edgar Myrvold Statens Hus 23:12
Antall 32 Pameldte: 32 Startende: 32 Ant. poster 6

eTiming versjon 3.6

05.06.2018 21:36:21

Side:6



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018 Mosjgmarka 05.06.2018

Plass Navn Klubb @info Tid Etter Km-tid
H25 2,5KM
1 Torbjern Hakensen Vallset/Stange OL 31:55 12:46
2 Ole-Johan Vangen Norsk Tipping 33:55 02:00 13:34
3 Einar Stensby Loten kommune 36:25 04:30 14:34
4 Olav Skjeerbekk Vallset/Stange OL 36:37 04:42 14:38
5 Stein Edvardsen Elverum kommune 37:08 05:13 14:51
6 Harald Grgnvold Arve Hagen BIL 37:18 05:23 14:55
7 Magnar Nybakk Sparebank 1 @stlandet 39:09 07:14 15:39
8 Stein Sandaker Ahlsell 39:35 07:40 15:50
9 Trond Sgberg Lgten kommune 39:52 07:57 15:56
10 Magne Smeland Vegvesenet 39:56 08:01 15:58
11 Hallstein @degard Loten kommune 40:07 08:12 16:02
12 Jan Olav Saether Vallset/Stange OL 40:49 08:54 16:19
13 Morten Qie Furnes Almenning 41:19 09:24 16:31
13 Karl Petter Opsahl Lgten kommune 41:19 09:24 16:31
15 Ottar Evensen Elverum kommune 43:00 11:05 17:12
16 Espen Paulsen Infosofs 44:02 12:07 17:36
17 Magnar Sveen Moelven 45:11 13:16 18:04
18 Ole Rostad Eidsiva 45:31 13:36 18:12
19 Kare Garmager Telenor 45:54 13:59 18:21
20 Arnfinn Nordhagen Geno 47:19 15:24 18:55
21 Hans Asbjgrn Tingvold Raufoss I.L. Orientering 48:30 16:35 19:24
22 Knut Rghrsveen Arve Hagen BIL 48:34 16:39 19:25
23 Bjarn Eriksrud Raufoss I.L. Orientering 49:24 17:29 19:45
23 Torbjern @degaard Hamar Leererhggskole 49:24 17:29 19:45
25 Willy Johansen Arve Hagen BIL 49:57 18:02 19:58
26 Henrik Bache Sanderud sykehus 50:28 18:33 20:11
27 Kjell Vidar Holmen Arve Hagen BIL 50:47 18:52 20:18
28 Morten Moen Norconsult 51:54 19:59 20:45
29 Stein Gamme Storhamar Vgs 52:51 20:56 21:08
30 Steinar Mariussen Valer Kommune 54:49 22:54 21:55
31 Helge Storsveen Loten kommune 54:53 22:58 21:57
32 Bjgrnar Aasen Norsk Tipping 58:41 26:46 23:28
33 Peter Nagtzaam EAB Engineering 1:06:20 34:25 26:32
DNF Odd Rise Geno 1:00:46
DSQ Trond Sgrum Byggmakker 35:29 Defekt brikke?
DSQ Terje Malm Statens Hus 56:37 Mangler 50
Antall 36 Pameldte: 36 Startende: 36 Ant. poster 8
eTiming versjon 3.6 05.06.2018 21:36:21 Side:7



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018

Plass Navn

H3,5
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28

DNF

DSQ
Antall

Avle Chr Bjgrn
Trond Feiring
Tom S Helgesen
Odd Erik Jordheim
Knut Malmo
Steinar Libak
Kjetil Liven
Hasse Bergstrgm
Stein Arne Bekkum
Tore Stenseth
Knut Wikstrgm
Erik Haugen
Arvid Bratlie
Steinar Tgnsager
Gjermund Nedgérd
Rune Waaler
Tore Gustav Tomter
Rune Engen
Torbjarn Lakken
Jo Gisle Jgrgensen
Ove Tasasen
Bard Bjentegaard
Ola Brevig
Johnny Johansen
Torleif Finstad
Eystein Linnerud
Terje Uthushagen
Jan Roald Bggeberg
Odd Tangen
Jonny Rudi

30

eTiming versjon 3.6

Klubb
3,9 KM

Idrettens Hus
HIL

Hamar Post
Statens Hus
Vegvesenet
Lgten kommune
LMF

Hb Consult
Arve Hagen BIL
Mjgs Retail
Kartverket
Statens Hus
LMF

BDO Aktiva
Norsk Tipping
Raufoss Technology
Plan 1

Telenor

Vang O-lag
Norsk Tipping
Mjgs Retail
Stange Energi
LMF

Lgten kommune
Hamar Post
Norsk Tipping
Uplan

Laten kommune
Norsk Tipping
Arve Hagen BIL

Pameldte: 30

@info

Startende: 30

05.06.2018 21:36:21

Mosjgmarka 05.06.2018

Tid

41:20
42:12
43:24
45:41
45:58
46:12
46:21
46:34
47:55
48:30
49:01
49:21
50:18
50:21
50:24
51:33
52:29
53:01
53:12
53:21
53:57
54:48
56:26
59:33
1:00:56
1:07:07
1:09:10
1:14:38
1:20:53
1:15:44
Ant. poster 9

Etter Km-tid

10:35
00:52 10:49
02:04 11:07
04:21 11:42
04:38 11:47
04:52 11:50
05:01 11:53
05:14 11:56
06:35 12:17
07:10 12:26
07:41 12:34
08:01 12:39
08:58 12:53
09:01 12:54
09:04 12:55
10:13 13:13
11:09 13:27
11:41 13:35
11:52 13:38
12:01 13:40
12:37 13:50
13:28 14:03
15:06 14:28
18:13 15:16
19:36 15:37
25:47 17:12
27:50 17:44
33:18 19:08

Mangler 40

Side:8



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018 Mosjgmarka 05.06.2018

Plass Navn Klubb @info Tid Etter Km-tid
H 4,5 4,5 KM
1 Sindre Skjeerbekk Byggmakker 41:12 09:09
2 Terje Fjeestad Gjensidige 47:21 06:09 10:31
3 Harald Volden Jernbanens Idrettslag 48:37 07:25 10:48
4 Tom Hagen Byggmakker 52:08 10:56 11:35
5 Arne Arnesen Eidsiva 53:55 12:43 11:58
6 Morten Lillejordet Byggmakker 54:08 12:56 12:01
7 Bjgrn J Sgrum Jernbanens Idrettslag 54:31 13:19 12:06
8 Olav Juliussen Hamar Post 59:25 18:13 13:12
9 Leif Anders Strande Vestre Toten Kommune 59:26 18:14 13:12
10 Bjarne Harkinn If 1:00:11 18:59 13:22
11 Odd Arne Blystad Eidsiva 1:02:37 21:25 13:54
12 Vidar Nomerstad Sparebank 1 @stlandet 1:03:54 22:42 14:12
13 Knut Vidar Lund Telenor 1:05:32 24:20 14:33
14 Tormod Lundberg Vegvesenet 1:07:26 26:14 14:59
15 Tore Jgrgensen Norsk Tipping 1:12:18 31:06 16:04
16 Trond Jie Sparebank 1 @stlandet 1:13:46 32:34 16:23
17 Arne Hagen Vegvesenet 1:15:54 34:42 16:52
Antall 17 Pameldte: 17 Startende: 17 Ant. poster 12

eTiming versjon 3.6

05.06.2018 21:36:21

Side:9



Resultatliste

Bedrifts-o-lgp 05.06.2018

Plass Navn

H5,5
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DSQ

DSQ

DSQ
Antall

Jan Ola Pedersen
Simen Jevne Arnesen
Pal Stenberg
Andreas Meyer
Tore Borchgrevink Alu
Tormod Pedersen
Harald Berge
Michael Seetvedt
Stein Arne Negard
Ivar Jevne Arnesen
Geir Bjgrlo
Frode Haug

12

eTiming - www.emit.no

Klubb

5,5 KM

Byggmakker

Varegg Fleridrett
Vang O-lag

Hamar Katedralskole
Hamar Katedralskole
Arve Hagen BIL
BAS Elverum
Raufoss Technology
Byggmakker

NTNUI

Hamar Katedralskole
Hamar OK

Pameldte: 12

@info

Startende: 12

05.06.2018 21:36:21

Mosjgmarka 05.06.2018

Tid Etter Km-tid
43:00 07:49
43:56 00:56 07:59
47:08 04:08 08:34
48:12 05:12 08:45
52:29 09:29 09:32
53:04 10:04 09:38
55:09 12:09 10:01
57:52 14:52 10:31
1:01:55 18:55 11:15
42:10 Mangler 51
53:21 Mangler 51
1:09:11 Mangler 40,41

Ant. poster 15

Side:10



